



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ranger Biotechnologies A/S

C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th, Fraugde, 5220 Odense

CVR-nr. 32 28 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/6-24

Christina Møller Udesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ranger Biotechnologies A/S C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th, Fraugde 5220 Odense
	CVR-nr.: 32 28 04 04
	Stiftet: 1. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christina Møller Udesen, Chairman of the board Kasper Tvede Larsen Hans Thorleif Møller Søren Tvede Larsen
Direktion	Hans Thorleif Møller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Querdenker ApS
Kapitalinteresse	Guangdong Maijinjia Biotechnologies Co. Ltd, Ltd., Guangdong, Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje kontor og laboratorie udstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.431.531 kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2023 kr. 2.692.785.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af den registreret selskabskapital og er således omfattet af selskabslovens §119.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.653.810	7.095
1 Personaleomkostninger	51.994	-6.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.286	-639
Driftsresultat	1.428.518	387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.622	3
Øvrige finansielle omkostninger	-1.609	-18
Resultat før skat	1.431.531	372
Årets resultat	1.431.531	372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.431.531	372
Disponeret i alt	1.431.531	372

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	951.784	1.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>951.784</u>	<u>1.230</u>
Kapitalinteresse	0	0
Deposita	203.904	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.904</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.688</u>	<u>1.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.501	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.325	67
Andre tilgodehavender	4.877	550
Periodeafgrænsningsposter	45.201	57
Tilgodehavender i alt	<u>197.904</u>	<u>674</u>
Likvide beholdninger	1.423.941	580
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.621.845</u>	<u>1.254</u>
Aktiver i alt	<u>2.777.533</u>	<u>2.684</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	9.414.789	9.415
Overført resultat	-6.722.004	-8.153
Egenkapital i alt	<u>2.692.785</u>	<u>1.262</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.939	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.939</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.361
Anden gæld	26.608	61
Periodeafgrænsningsposter	45.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.809</u>	<u>1.422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.748</u>	<u>1.422</u>
Passiver i alt	<u>2.777.533</u>	<u>2.684</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-57.177	5.352
Pensioner	0	607
Andre omkostninger til social sikring	5.183	110
	<u>-51.994</u>	<u>6.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>11</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til den 01.04.2025. Huslejen i uopsigelighedsperioden er 562 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Querdenker ApS, CVR-nr. 30703472, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Thorleif Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Thorleif Møller
Direktør
ID: f1e10e4a-dc23-4b1e-aaf0-87470b8ee0bd
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:03:02
Underskrevet med MitID



Hans Thorleif Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Thorleif Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: f1e10e4a-dc23-4b1e-aaf0-87470b8ee0bd
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:03:02
Underskrevet med MitID



Kasper Tvede Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Tvede Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 01a6fdd0-d4ea-4edb-9f03-bf0ee9a87199
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:13:57
Underskrevet med MitID



Søren Tvede Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Tvede Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: fbc83a2-d182-4b44-b485-e14654700b65
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:56:44
Underskrevet med MitID



Christina Møller Udesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Møller Udesen
Bestyrelsesformand
ID: e09d3969-d913-4696-adc8-79412615a060
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:15:10
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Statsautoriseret revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:55:44
Underskrevet med MitID



Christina Møller Udesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Møller Udesen
Dirigent
ID: e09d3969-d913-4696-adc8-79412615a060
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 09:31:50
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 879b47shgZg251893301